6 m
2 m 2 m
SISTEMA A BINARIO PER USO ORIZZONTALE
E VERTICALE
INTERASSE STAFFE DI FISSAGGIO
La distanza tra le staffe in fissaggio per il lavoro
in anticaduta o trattenuta arriva fino a 6 m e
permette l’utilizzo di 4 operatori in contempo-

H-RAIL ON WALL
H-RAIL + TOWER
H-RAIL ON FLOOR
H-RAIL VERTICAL
SISTEMI LINEA VITA E BINARI  |  H-RAIL | COMBINAZIONI  |  75
1
2
3
4
4
5
2
4
CODICE descrizione materiale B H L pz.
[mm] [mm] [mm]
RAIL3000 binario 3 m in alluminio EN AW 6063 (T6) 49 41 3000 1
L
B
H
RAILC90 curva 90° binario in alluminio EN AW 6063 (T6) 475 41 475 1
RAILC90_2023
90°
H
B
L
RAILC120 curva 120° binario in alluminio EN AW 6063 (T6) 335 41 538 1
RAILC 120_2023
L
B
120°
H
RAILC135 curva 135° binario in alluminio EN AW 6063 (T6) 257 41 536 1
RAILC 135_2023
135°
B
L
H
RAILC150 curva 150° binario in alluminio EN AW 6063 (T6) 180 41 511 1
RAILC 150_2023
B
L H
150°